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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for 
Byggeselskabet Kromann Nielsen ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Charlottenlund, den 23. februar 2022 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Christian Kromann Heineke Nielsen  Peter Kromann Nielsen  
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Til kapitalejeren i Byggeselskabet Kromann Nielsen ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Byggeselskabet Kromann Nielsen ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 23. februar 2022 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Kai Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE10547 
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Selskabet: Byggeselskabet Kromann Nielsen ApS  

Gyldenlundsvej 35 B 
2920 Charlottenlund 
 

 CVR nr.: 32 93 26 49  
 

 Regnskabsår: 01.10 - 30.09 
 

 
 

Direktion: Christian Kromann Heineke Nielsen  
Peter Kromann Nielsen  
 

 
 
 
 

Ejerforhold: Oak Tree Holding ApS  
 

 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Byggeselskabet Kromann Nielsen ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
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Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    4.434.744  3.238.903 

Personaleomkostninger  1  3.739.360  3.175.650 

Resultat før afskrivninger    695.384  63.253 

Afskrivninger    74.478  26.431 

Resultat af primær drift    620.906  36.822 

Finansielle indtægter  2  33.204  8.941 

Finansielle omkostninger  3  52.578  36.919 

Resultat før skat    601.533  8.844 

Skat af årets resultat  4  138.787  8.674 

Årets resultat    462.746  170 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    462.746  170 

Overført fra tidligere år    157.392  157.222 

Til disposition    620.138  157.392 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    620.000  0 

Overført til næste år    138  157.392 

I alt    620.138  157.392 
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    349.232  40.763 

Materielle anlægsaktiver i alt    349.232  40.763 

       

Anlægsaktiver i alt    349.232  40.763 

       

Råvarer og hjælpematerialer    170.000  100.000 

Varebeholdninger i alt    170.000  100.000 

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    491.512  923.108 

Igangværende arbejder    847.000  938.063 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    1.605.436  0 

Udskudt skatteaktiv    0  1.564 

Andre tilgodehavender    25.900  0 

Periodeafgrænsningsposter    107.394  63.214 

Tilgodehavender i alt    3.077.242  1.925.949 

       

Likvide beholdninger    128.499  1.148.019 

Likvide beholdninger i alt    128.499  1.148.019 

       

Omsætningsaktiver i alt    3.375.741  3.173.968 

       

Aktiver i alt    3.724.973  3.214.731 
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    80.000  80.000 

Forslag til udbytte    620.000  0 

Overført overskud    138  157.392 

Egenkapital i alt    700.138  237.392 

       

Hensættelse til udskudt skat    8.221  0 

Hensatte forpligtelser i alt    8.221  0 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    725.447  739.652 

Gæld til tilknyttede virksomheder    726.547  995.544 

Selskabsskat    10.335  10.335 

Anden gæld    1.554.285  1.231.808 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.016.614  2.977.339 

       

Gældsforpligtelser i alt    3.016.614  2.977.339 

       

Passiver i alt    3.724.973  3.214.731 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     

Eventualposter  6     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Gager og lønninger  3.324.106  2.782.732 
  Pensioner  324.094  317.968 
  Andre omkostninger til social sikring  49.443  42.373 
  Øvrige personaleomkostninger  41.717  32.578 

  Personaleomkostninger i alt  3.739.360  3.175.650 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 9. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  30.580  8.903 
  Øvrige finansielle indtægter  2.624  38 

  Finansielle indtægter i alt  33.204  8.941 
 

3  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  22.620  3.996 
  Øvrige finansielle omkostninger  29.958  32.923 

  Finansielle omkostninger i alt  52.578  36.919 
 

4  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  129.002  10.978 
  Årets udskudte skat  9.785  -2.304 
  Sambeskatningsbidrag  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  138.787  8.674 
 

5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.     
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6  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Oak Tree Holding ApS. Som 

dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAxMTowOTo0OSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 IkPZKeip8w3zUh3wCvQ2dPdjizMQRutyaol5GneIMHo=


 
mdYAO39pOJ7j7CCzibBKo4+fm5SMX4vQ7XA965SIZfb6bI8ocfY3f6NOO/U6pMNaAG3MXsF8/Ma4
Pd0oLfo8jgp27avSgEMdn6Yl1xHVq8mRfKg5tY02J4gIOuk2w9zhR4lGOdEMMlxrQBMSGijaBFN+
W6ZjFzlIf6fMcQrBSCDrEC+tImRBeP0IkSGOxiWJIPHmhITl2DZyyQJPz5EE42PZjdAOtiWsYSqd
GmNdE6KQ5UeG+DBY6+lWOxFcbaE9TwAFWs/MHoLKXQXoFhzlMk2GjTRvRoQLzKzmX+cjriz3WLmr
Bhj+VUhUOhAgOPAgioG9U5C67i9ZgiHl4bgmRQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 5878735258687156074
  hashsumB 18e36emKxSW247133800/SHA512/5D5852BDE5C2E4EF0F38AAF582267E8AA8A5A0AFC661856B7A983F4681EB85EB96210BD60303D9F66E64A3E66A727B8E3BFC443E19AC60E0F2F5C421807178A6
  hashsumC 202966PXNjN247133800/SHA512/5AF4E3A879E9E36C060C8D6AFE8C62EC61405080612E2EB90927F74E62BDFC068C659D60C7FFD675457DE8C5C002D131932841CAFA01AF21C21BE622BB90A3D9
  hashsumD 19962dMkTSY247133800/SHA512/1C52D3136E99630136FA0392F2C6EDA42522A790710061FD848F66EB4DFB5ED8A9A905312EBBF78CF4DEFA25A98983D6B185FAE4E3BE149666E8A1C989147CE7
  hashsumE b35eb9wujgP247133800/SHA512/4FFA92CD9AA7E698F44B135E1B2792DD6D2DAA989DF5D95135680E8A4D3AB5A25F6C219E3A656A6984AA4A934E01570EBA01A71CDC503C72232E736686E539AC
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wMSAxMjo0Nzo1NyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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